豫交院教〔2017〕31号

关于公布教学质量工程项目中期检查和结项验收评审结果的通知
各系（院、部）：
根据教务处下发的《关于开展2017年教学质量工程项目建设工作的通知》（豫交院教〔2017〕18号）和《河南交通职业技术学院教学质量工程项目建设和管理办法》要求，2017年6月28日，学校组织专家对在建的省级、校级教学质量工程项目进行了中期检查和结项验收。经过专家组严格审核，共有1个项目通过结项验收，13个项目通过中期检查，17个项目限期整改，2个项目不合格终止建设，现将评审结果予以公布（见附件），并就有关事项通知如下：

一、结项验收和中期检查通过的项目

1.通过结项验收的项目，所在教学单位要结合实际进一步开展成果推广应用工作，深入推动教学改革，持续提高教学水平。

2.中期检查通过的项目，所在教学单位要加强项目管理，督促项目负责人持续深入开展项目研究工作，并按时完成项目研究任务，确保如期结项。

3.中期检查通过的项目，项目负责人要持续按照教学质量工程项目建设管理办法和财务有关规定，合法、合规使用项目建设资金，提高项目研究质量。

二、中期检查暂缓通过（限期整改）的项目

1.中期检查暂缓通过（限期整改）的项目，项目所在单位要加强管理，督促项目负责人按照项目建设任务书中建设进度安排如期完成项目建设。

2.中期检查暂缓通过（限期整改）的项目，项目负责人要组织项目团队成员按照项目建设任务书建设要点，加快项目建设进度，同时，学校将于2017年10月底重新对项目进行检查。

3.中期检查暂缓通过（限期整改）的项目专家建议：

教学团队：细化建设目标，明确团队在人才培养模式改革、校企协同育人、师资培训、教材建设、课程改革、专业带头人培养、科研等方面取得的成果。
精品资源共享课：完成课程网站建设，实现资源共享，强化师生交流功能。
实训基地：细化建设目标，对照建设任务书加快项目建设进度，明确阶段性建设成果。
特色专业：细化专业建设目标，明确专业人才培养模式改革、课程结构体系优化、教学改革推进、师资队伍建设等方面的举措和成果。
三、中期检查不合格终止的项目

中期检查不合格终止的项目，取消项目建设资金，停止一切项目建设配套政策。
附件：2017年教学质量工程项目中期检查和结项验收评审结果
教务处

                            2017年8月30日
附件：
2017年教学质量工程项目中期检查和结项验收评审结果
一、结项验收通过的项目（1个）
汽车整形专业实训基地（负责人：吴笑伟）
二、中期检查通过的项目（13个）
1.特色专业项目（含专业综合改革试点项目）（3个）
电子信息工程特色专业（负责人：田保慧）
汽车运用技术专业（负责人：朱学军）
工程机械运用与维护（负责人：邰　茜）
2.教学团队（5个）
数字媒体应用教学团队（负责人：李　莹）
软件技术专业教学团队（负责人：魏　功）
旅游管理专业教学团队（负责人：陈振锋）
中西餐宴会设计教学团队（负责人：陈振锋）
思想政治理论课教学团队（负责人：刘芝梅）
3.精品资源共享课程（5个）
《高职应用英语》（负责人：姬　姝）
《汽车涂装技术》（负责人：吴笑伟）
《导游基础》（负责人：黄秋霞）
《美术鉴赏》（负责人：赵　萌）
《物流信息技术应用》（负责人：高连周）
三、中期检查暂缓通过（限期整改）的项目（17个）
1.特色专业项目（含专业综合改革试点项目）（1个）
市政工程技术特色专业（负责人：万拥军）
2.实训基地（3个）
建筑工程技术专业校内实训基地（负责人：施　钧）
基于“现代学徒制”模式路桥类校外综合实训基地（负责人：郑华茂）
小浪底综合实训基地建设（负责人：朱铁增）
3.教学团队（4个）
应用高等数学课程教学团队（负责人：杨朝晖）
汽车技术服务与营销专业教学团队（负责人：邰　茜）
宝马BEST教学团队（负责人：贾广辉）
建设工程监理专业教学团队（负责人：郑华茂）
4.精品资源共享课程（9个）
《建筑施工组织》（负责人：王智博）
《汽车行驶转向与制动系统检修》（负责人：宋保林）
《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》（负责人：赵书亚）
《物流导论》（负责人：赵　梅）
《成本会计》（负责人：王晓敏）
《市政道路施工技术》（负责人：万拥军）
《公路与桥梁检测技术》（负责人：刘　伟）
《公路工程质量监理》（负责人：刘　伟）
《大学生心理健康》（负责人：马国亮）
四、中期检查不合格终止的项目（2个）
1.教学团队（1个）
轮机工程专业教学团队（负责人：王　秉）
2.精品资源共享课程（1个）
《体育》（负责人：许　局）

  河南交通职业技术学院教务处      2017年8月30日印发

PAGE
1